

Punkt 21

Styrelsens för Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) förslag vid årsstämma den 30 mars 2021 om ändring i bolagsordningen

Styrelsen föreslår ett antal ändringar i bankens bolagsordning i syfte att uppdatera denna i överensstämmelse med genomförda ändringar i firmalagen, lagen om bank- och finansieringsrörelse, lagen om försäkringsdistribution samt aktiebolagslagen.

Styrelsen föreslår att det i firmalagen avskaffade begreppet "firma" tas bort från § 1 i bolagsordningen och ersätts med "företagsnamn", att § 3 i bolagsordningen uppdateras i enlighet med lagen om bank- och finansieringsrörelse och lagen om försäkringsdistribution, samt att § 8 i bolagsordningen om deltagande i bolagsstämma justeras i enlighet med aktiebolagslagen, samt att i syfte att kunna utnyttja de alternativ som aktiebolagslagen anger att bolagsordningen ska ändras så att det anges att;

- a) Bolagsstämma ska hållas i Stockholm eller i Solna, och
- b) Styrelsen äger besluta att den som inte är aktieägare i banken ska, på de villkor som styrelsen bestämmer, ha rätt att närvara eller på annat sätt följa förhandlingarna vid bolagsstämma.

Nuvarande lydelse

Föreslagen lydelse

<p style="text-align: center;">§ 1</p> <p>Bolaget skall ha till föremål för sin verksamhet att driva bankrörelse. Bankens firma är Skandinaviska Enskilda Banken AB. Bolaget är publikt (publ).</p> <p style="text-align: center;">§ 3</p> <p>Banken får utöva bankrörelse och finansiell verksamhet, samt verksamhet som har ett naturligt samband därmed. Förutom betalningsförmedling via generella betalsystem och mottagande av medel som efter uppsägning är tillgängliga för fordringsägaren inom högst 30 dagar får banken utöva bland annat följande verksamhet:</p>	<p style="text-align: center;">§ 1</p> <p>Bolaget skall ha till föremål för sin verksamhet att driva bankrörelse. Bankens företagsnamn är Skandinaviska Enskilda Banken AB. Bolaget är publikt (publ).</p> <p style="text-align: center;">§ 3</p> <p>Banken får utöva bankrörelse och finansiell verksamhet, samt verksamhet som har ett naturligt samband därmed. Förutom betalningsförmedling via generella betalsystem och mottagande av medel som efter uppsägning är tillgängliga för fordringsägaren inom högst 30 dagar får banken utöva bland annat följande verksamhet:</p>
---	--

<ol style="list-style-type: none"> 1. låna upp medel, till exempel genom att ta emot inlåning från allmänheten eller ge ut obligationer (däribland säkerställda obligationer) eller andra jämförbara fordringsrätter, 2. lämna och förmedla kredit, till exempel i form av konsumentkredit och kredit mot panträtt i fast egendom eller fordringar, 3. medverka vid finansiering, till exempel genom att förvärva fordringar och upplåta egendom till nyttjande (leasing), 4. förmedla betalningar, 5. tillhandahålla betalningsmedel, 6. ikläda sig garantiförbindelser och göra liknande åtaganden, 7. medverka vid värdepappersemissioner, 8. lämna ekonomisk rådgivning, 9. förvara värdepapper, 10. driva rembursverksamhet, 11. tillhandahålla värdefackstjänster, 12. driva valutahandel, 13. driva värdepappersrörelse, samt 14. lämna kreditupplysning. <p style="text-align: center;">§ 8</p> <p>Kallelse till bolagsstämma skall ske genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar samt på bolagets webbplats. Vid tidpunkten för kallelse skall information om att kallelse skett annonseras i Dagens Nyheter och i Svenska Dagbladet.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. låna upp medel, till exempel genom att ta emot inlåning från allmänheten eller ge ut obligationer (däribland säkerställda obligationer) eller andra jämförbara fordringsrätter, 2. lämna och förmedla kredit, till exempel i form av konsumentkredit och kredit mot panträtt i fast egendom eller fordringar, 3. medverka vid finansiering, till exempel genom att förvärva fordringar och upplåta egendom till nyttjande (leasing), 4. tillhandahålla betaltjänster, 5. tillhandahålla betalningsmedel, 6. ikläda sig garantiförbindelser och göra liknande åtaganden, 7. medverka vid värdepappersemissioner, 8. lämna ekonomisk rådgivning, 9. förvara värdepapper, 10. driva rembursverksamhet, 11. tillhandahålla värdefackstjänster, 12. driva valutahandel, 13. driva värdepappersrörelse, 14. lämna kreditupplysning, samt 15. ge ut elektroniska pengar. <p>Banken får också bedriva försäkringsdistribution och därmed förenlig verksamhet.</p> <p style="text-align: center;">§ 8</p> <p>Kallelse till bolagsstämma skall ske genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar samt på bolagets webbplats. Vid tidpunkten för kallelse skall information om att kallelse skett annonseras i Dagens Nyheter och i Svenska Dagbladet.</p>
--	--

Kallelse till årsstämma samt till extra bolagsstämma där fråga om ändring av bolagsordningen kommer att behandlas skall utfärdas tidigast sex veckor och senast fyra veckor före stämman. Kallelse till annan extra bolagsstämma skall utfärdas tidigast sex veckor och senast tre veckor före stämman.

För att få delta i bolagsstämma skall aktieägare dels vara upptagen i utskrift eller annan framställning av hela aktieboken avseende förhållandena fem vardagar före stämman, dels göra anmälan till banken senast den dag som anges i kallelsen till stämman, varvid antalet biträden skall uppges. Sistnämnda dag får inte vara söndag, annan allmän helgdag, lördag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton och inte infalla tidigare än femte vardagen före stämman.

Aktieägare får ha med sig högst två biträden vid bolagsstämman, dock endast om antalet biträden anmäls till banken senast den dag för anmälan om deltagande i stämman som anges i kallelsen till stämman.

Kallelse till årsstämma samt till extra bolagsstämma där fråga om ändring av bolagsordningen kommer att behandlas skall utfärdas tidigast sex veckor och senast fyra veckor före stämman. Kallelse till annan extra bolagsstämma skall utfärdas tidigast sex veckor och senast tre veckor före stämman.

Bolagsstämma ska hållas i Stockholm eller i Solna.

För att få delta i bolagsstämma skall aktieägare göra anmälan till banken senast den dag som anges i kallelsen till stämman, varvid antalet biträden skall uppges. Sistnämnda dag får inte vara söndag, annan allmän helgdag, lördag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton och inte infalla tidigare än femte vardagen före stämman.

Aktieägare får ha med sig högst två biträden vid bolagsstämman, dock endast om antalet biträden anmäls till banken senast den dag för anmälan om deltagande i stämman som anges i kallelsen till stämman.

Styrelsen äger besluta att den som inte är aktieägare i banken ska, på de villkor som styrelsen bestämmer, ha rätt att närvara eller på annat sätt följa förhandlingarna vid bolagsstämma.

För beslut i enlighet med styrelsens förslag enligt ovan krävs att aktieägare representerande minst $2/3$ av såväl de avgivna rösterna som de vid stämman företrädde aktierna biträder beslutet.

Stockholm i februari 2021

Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ)

STYRELSEN